PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 05 » июня  2015 года                                                                    №  753
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 27.11.2014 № 1515 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации города Твери и утверждении перечня должностных лиц администрации города Твери, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
Во исполнение закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях», закона Тверской области от 06.10.2011      № 55-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» и в связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 27.11.2014 № 1515 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации города Твери и утверждении перечня должностных лиц администрации города Твери, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:
1.1. Изложить пункт 8 приложения № 3 в следующей редакции:
«8. Должностные лица администрации Заволжского района в городе Твери

Заместитель Главы администрации района

Отдел благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главные специалисты

Ведущие специалисты

Отдел по связям с общественностью и социальным вопросам

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главные специалисты
Ведущие специалисты

Отдел материально-технического обеспечения

начальник отдела, начальник штаба ГО, ЧС
Ведущий специалист
Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрация Сахарово

Начальник отдела
имеют право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 19.2 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), 21 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), 24, 24.1, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30.1, 31, 32, 32.1, 32.2, 32.4, 33, 35, 35.1, 36, 38, 40, 40.2, 54.1, 55, 56.2, 56.3, закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях».»
1.2. Изложить пункт 9 приложения № 3 в следующей редакции:
«9. Должностные лица администрации Московского района в городе Твери

Заместитель Главы администрации района

Отдел благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главные специалисты

Ведущие специалисты

Отдел по связям с общественностью и социальным вопросам

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главные специалисты
Ведущие специалисты

Отдел материально-технического обеспечения

начальник отдела, начальник штаба ГО, ЧС
Ведущий специалист
Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
имеют право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 19.2 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), 21 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), 24, 24.1, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30.1, 31, 32, 32.1, 32.2, 32.4, 33, 35, 35.1, 36, 38, 40, 40.2, 54.1, 55, 56.2, 56.3, закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях».»

1.3. Изложить пункт 10 приложения № 3 в следующей редакции:
«9. Должностные лица администрации Пролетарского района в городе Твери

Заместитель Главы администрации района

Отдел благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главные специалисты

Ведущие специалисты

Отдел по связям с общественностью и социальным вопросам

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главные специалисты
Ведущие специалисты

Отдел материально-технического обеспечения

начальник отдела, начальник штаба ГО, ЧС
Ведущий специалист
Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
имеют право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 19.2 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), 21 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), 24, 24.1, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30.1, 31, 32, 32.1, 32.2, 32.4, 33, 35, 35.1, 36, 38, 40, 40.2, 54.1, 55, 56.2, 56.3, закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях».»

1.4. Изложить пункт 11 приложения № 3 в следующей редакции:
«11. Должностные лица администрации Центрального района в городе Твери

Заместитель Главы администрации района

Отдел благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главные специалисты

Ведущие специалисты

Отдел по связям с общественностью и социальным вопросам

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главные специалисты
Ведущие специалисты

Отдел материально-технического обеспечения

начальник отдела, начальник штаба ГО, ЧС
Ведущий специалист
Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
имеют право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 19.2 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), 21 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), 24, 24.1, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30.1, 31, 32, 32.1, 32.2, 32.4, 33, 35, 35.1, 36, 38, 40, 40.2, 54.1, 55, 56.2, 56.3, закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях».»

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города
Твери

                                  Ю.В.Тимофеев